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Lisa Ekdahl, sångerska och låtskrivare
Lisa Ekdahl är en folkkär sångerska och låtskrivare, känd för sin 
egensinniga och känsliga musikstil. Hon slog igenom redan 1994 
med låten ”Vem vet” på albumet Lisa Ekdahl, ett album som 
belönades med tre Grammys och Rockbjörnen. Sedan dess har hon 
hela tiden utvecklat sitt konstnärskap.

Marie Göranzon, skådespelerska
Marie Göranzon är en av landets mest mångsidiga skådespelerskor. 
Hon har tillhört Dramatens ensemble i mer än 50 år och där 
profilerat sig med starka kvinnoporträtt. Hon är lika hemma i 
Strindbergs (bl a Alice i Dödsdansen och Fröken Julie) som i Lars 
Noréns dramatik.

Per Haukaas, guide och stockholmskännare
Per Haukaas är en välkänd källa till kunskap och inspiration om 
Stockholm och har i över 20 år guidat såväl infödda stockholmare 
som turister. Genom sina innehållsrika och populära 
stadsvandringar har han inspirerat många till att lära sig mer om vår 
huvudstad.

Simon Häggström, polis och samhällsdebattör
Simon Häggström är kriminalinspektören som i över 13 år har 
arbetat dag och natt ute på fältet och står i frontlinjen i kampen mot 
prostitution och människohandel. Han deltar och syns ofta i 
samhällsdebatten och har dessutom skrivit flera böcker. 

Anette Kyhlström, diakon och inspiratör
Anette Kyhlström arbetar i Hela Människan, som bedriver socialt 
arbete på kristen grund.  Dygnet runt arbetar hon med människor 
som hamnat mellan stolarna i välfärdssystemet och är bland annat 
drivkraften bakom hemlöshetskören Gatans Röster. 

Emerich Roth, socialarbetare, folkbildare och författare
Emerich Roth och hans syster Elisabeth var de enda i familjen som 
överlevde Förintelsen. Först 30 år efter ankomsten till Sverige 
började han tala om sina upplevelser. Sedan dess har han outtröttligt 
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rest runt och talat med skolelever om Förintelsen. Han har också 
grundat Emerichfonden. 

Staffan Scheja, pianist och professor 
Staffan Scheja debuterade som 14-åring och har under sin långa 
karriär framträtt med de flesta av världens stora orkestrar och 
dirigenter. 1997 blev Staffan Scheja professor i piano vid Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm. Han sitter också i styrelsen för Lilla 
Akademien.

Kerttu Sturesson, sjuksköterska
Kerttu Sturesson arbetade på Roslagstulls sjukhus när HIV- 
epidemin kom till Sverige. Hon vårdade de smittade när ingen 
annan vågade. När samhället vände de HIV-smittade ryggen blev 
hon hjälten som torkade tårar utan handskar.

Förslag till S:t Eriksmedaljen 2021

Stockholms kommunfullmäktiges presidium föreslår följande 
personer som S:t Eriksmedaljörer (Förtjänta stockholmare)    
år 2021:
Lisa Ekdahl
Marie Göranzon
Per Haukaas
Simon Häggström
Anette Kyhlström
Emerich Roth
Staffan Scheja
Kerttu Sturesson

Cecilia Brinck (M), ordförande
Rana Nasrindotter (S), förste vice ordförande
Ann-Katrin Åslund (L), andre vice ordförande


	S:t Eriksmedaljen 2021

